
 

 

 

 

   02 апреля 2021 года                                                                  № 5/26-5 

 

О внесений изменений в персональные данные члена участковой 

комиссии избирательного  участка № 822 муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса Кильчуриной Р.А. 

 

В связи с изменениями персональных данных члена участковой 

комиссии избирательного  участка № 822 Кильчуриной Регины Айдаровны 

на основании свидетельства о заключении брака III – АР - 569288, выданного 

Отделом ЗАГС Альшеевского района Государственного Комитета 

Республики Башкортостан по делам юстиции от 26.03.2021 г.,  

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район  Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в учетные данные члена участковой комиссии 

избирательного  участка №822, изменив фамилию  Кильчурина на Дибаеву.  

          2.  Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной  комиссии Мухаметзянову З.А. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 


